概述
FBU
应用领域
阀体结构
公称压力
连接标准
温度范围
上端法兰

形式1
 FBUV   080   T   1   E   01
订购代码:
1 3 4 52 6
手动配置6
FUHA 卫生级手动蝶阀
T
B
C
S
1
2
E
V
F
01
02
螺纹
焊接
卡箍
三片焊接
CF8        304
CF3M     316L
三元乙丙 EPDM
硅橡胶     VMQ
氟橡胶     FPM
栏杆式
鸭嘴式
处理能力/压力降对比图
注: 此曲线图示数据的测定基于:
介质: 水(水温20℃)
测量: 符合CDI 2173
连接图示
焊接 卡箍 螺纹 三片式
6
FBX  高性能双偏心蝶阀(DN50-800)
概述
FBX
应用领域
阀体结构
公称压力
连接标准
温度范围
上端法兰
高性能双偏心蝶阀
10/16/25/40/50bar
ANSI cl.150/cl.300    DIN PN10/16/25/40/50
TG/TI(-50℃至200℃)  IN(-50℃至500℃)
适用于石油化工,气体工业,电力,钢铁等行业
ISO 5211
液压测试 ISO 5208   DIN 3230;  密封性测试1.1×PN;  阀体耐力测试1.5×PN
对夹（FBXW） 单夹（FBXL）
密封选择
TI    防火阀座
IN   金属阀座
TG  PTFE+25%玻璃纤维阀座
双偏心作用
FBX系列是双偏心蝶阀。双偏心是由以下设计产生
轴杆偏离阀板中心线（图 1）
轴杆偏离阀板中心线（图 2）
这样就保证了，当阀门打开时，阀板与阀座立即完
全脱离，并由此将摩擦和扭矩保持到尽可能小。
防火设计
1. 在正常工作条件下，PTFE阀座保障其密封性，
2. 在失火状态下，在PTFE阀座被烧毁后，金属阀座
将保障其密封性。
FBX  高性能双偏心蝶阀(DN50-800)
FBXW    050    A    1    TG    2    订购代码:
通径
工作压力
密封材质
阀体材质3
4
5
FBXW 单夹双偏心蝶阀
2 DN50-800
形式1
1 3 4 52 6
阀板材质6
FBXL 对夹双偏心蝶阀
A
B
C
S*
1
2
3
4
TG
IN
TI
1
2
3
S*
碳钢 WCB
不锈钢 CF8M  316
不锈钢 CF8  304
特殊可选
16bar
25bar
40bar
50bar
PTFE配上25%的玻璃纤维
金属
防火
碳钢 WCB
不锈钢 CF8M  316
不锈钢 CF8  304
特殊可选
压力/温度
碳钢体
不锈钢体
FBX  高性能双偏心蝶阀(DN50-800)
尺寸
FBX  DN50-125
FBXW FBXL
三种密封选择
TG Ti（防火） IN阀体
阀杆
阀座